様式第１号（第４条関係）
山東地域福祉活動センター利用許可申請書
年　　月　　日
社会福祉法人米原市社会福祉協議会会長　様
申請者
住　　所
団 体 名
氏　　名                      　㊞
電話番号
次のとおり山東地域福祉活動センターを利用したいので、山東地域福祉活動センター管理要綱第４条の規定により申請します。
	利用目的

	利用室名
	・料理教室　　　　　　　　　・さんサンルーム
　　・会議室１－１　　　　　　　・会議室１－２

	利用日時
	年　　月　　日（　　曜日）
時　　分　から　　時　　分まで

	利用責任者
	住　　所；
氏　　名；
電話番号；

	利用予定人員
	人

	備考